PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2013

       № 236
О внесении изменений  в решение Думы города

Пыть-Яха от 20.02.2012 № 124 «Об утверждении
Положения и состава рабочей группы по контролю
за ходом реализации приоритетных национальных
проектов на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях»
В целях обеспечения контроля за ходом реализации приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса» на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях Дума города
РЕШИЛА:
1. В приложении № 2 «Состав рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», утвержденном решением Дума города Пыть-Яха от 20.02.2012 № 124 слова «Артюх Надежда Петровна - руководитель отделения по г. Пыть-Яху Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (дублирующий состав: Бортвина Светлана Валерьевна - начальник отдела расходов, бюджетного учета и отчетности)» заменить словами: «Чекина Ирина Алексеевна - начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса».
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха
____________И.П.ТАРАСОВА
«_____»_______________2013 г.